com os termos do Edital. Diante do exposto, a Comissão de Licitação decidiu, por unanimidade, 
HABILITAR o proponente GUSTAVO PINHEIRO MARTINEZ TORRES e ADJUDICAR o objeto 
da licitação - venda do imóvel a o mesmo, pelo valor total ofertado n a quantia de R $ 605.000,00 
(seiscentos e cinco mil reais). Inexistindo manifestação discordante, os autos da licitação são 

encaminhados à Autoridade Superior para a devida homologação d o certame e , 
posteriormente, para a formalização da escritura pública de compra e venda, cujas despesas 
correrão na forma d a le i e d o Edital.